Press Release

2015年3月2日

報道関係各位

日本NCR株式会社

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

日本NCR株式会社（本社：東京都中央区）は、2015年2月28日開催の臨時株主総会にて、以下のと

おり、代表取締役の異動および役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【新任】

代表取締役社長  ミハエル・バイエル

＊ミハエル・バイエルは、引き続き、NCRコーポレーション上級副社長を兼任いたします。

代表取締役副社長執行役員 （ 金融システム営業本部長）    大串 政弘

  旧職： 取締役副社長執行役員 （金融システム営業本部長）

取締役専務執行役員 （カストマー・サービス本部長） ニコラス・ブルーデンヒル

  旧職： 執行役員（カストマー・サービス本部長）

【退任】

代表取締役社長 諸星俊男

＊当日付で顧問に就任いたします。